ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  4   năm 2022

V/v liên kết đào tạo

       Kính gửi:
- Sở Y tế;

- Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 578/ĐHTV-HTDN ngày 22/3/2022
của  Trường Đại học Trà Vinh về việc liên kết đào tạo trình độ đại học hình thức

vừa làm vừa học năm 2022 (được gửi trên Trục liên thông văn bản), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Sở Y tế, Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm căn cứ quy định về

liên kết đào tạo để tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ;
- Trường Đại học Trà Vinh;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc290.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-04-04T13:39:42+0700

		2022-04-04T15:00:42+0700

		2022-04-04T15:00:42+0700

		2022-04-04T15:00:42+0700

		2022-04-04T15:47:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!